

## SUPPLEMENT

TO

# The Ceylon Government Gazette,

## PART III

**FRIDAY, JANUARY 19, 1900.**

## **NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.**

[Notice under Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899.]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 5th day of January, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before me at the Galle Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Herbert Wace, Government Agent of the Southern Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899, shall declare by writing under my hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

*Description of Land referred to*

H. WACE,  
Government Agent.

1900 ம் ஆண்டிலிருந்து மூன்று மாசத்துள்ளே இதிலே பின்னர்ச்சொல்லப்படும் காணியிலே ஏதம் உடங்கதயள்ளவர்களை உரித்துபோசுவர்கள் யாருமூன்டானால், அவர்கள் காலிக் கச்சேரியிலே எனக்கு முன்பாகத் தெரிப்பட்டுக் குறித்த காணிக்கு அல்லது அந்திலே யாதும் உடங்கதக்கு உரித்துண்டெனச் சாதித்தாலன்றி, ஹெப்பட் வேல் தென் மாசாணத்து எஜன்று ஆகிய ஸர்ஸ் 1897 இன் 1 ம் இலக்கக் கட்டளைச் சட்டத்தினாலும் 1899 இன் 1 ம் இலக்கக் கட்டளைச் சட்டத்தினாலும் எனக்குத் தரப்பட்டுள்ள தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்தப்போசுப்படாதாகிய குறித்த காணி முடிக்குரிய ஆதனமென என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுத்திலே வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

கேந்தப்பட் வேல்,  
அரசரட்சி ஏதென்று.

## అంతియ కొలువీ.

என்கிற நிலங்களும், டப்ளிவ். உஜாத்தக்குடைய தென்னபத்தேகம் கும்புறை, பெமஸ்ராட்ட்கே அல்லிசாவுக்கு உடைய கொஸ்ககவிலை கும்புறை, 112,805 ம் இலக்ஷப்படத்தில் காண்கிற ஸிஸ்ம், நன்சின் உறனேவிசுக்கு உடைய பாமனே கும்புறையும்.

